FTOHEN NE TEST ME SHKRIM KANDITATET QE KANE APLIKUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES NE NIVELIN ARSIMOR 1,2,
KONKURSI I DATES: 15/07/.2022, Nr.09-111/01-35877
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KOMUNA DRENAS

SHFMU"Shaban Polluzha , Korreticé e Epérme, Lénda : Gjuhé Shqipe

Nr. Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi ECTS
1 |Albulena Cérvadiku v v F.Filologjisé-Bach. Letérsi Shqipe 240
2 |Antigona Plakigi \) v F.Edukimit-Bach.Gjuhé dhe Letérsi Shqipe 240
3 |Armonda Krasniqi v v F Filologjisé-Bach. Gjuhé&s Shqipe 240
4 |Aurora Ademi Pecani v v F.Filologjisé-Bach. Letérsi Shqipe 240
5 |Besarta Bajrami v v F Filologjisé-Bach. Letérsi Shqipe 240
6 |Blerta Rraci \J v F Filologjisé-Bach. Gjuhés Shqipe 240
7 |Blertina Gashi A \J F.Edukimit-Bach.Gjuhé dhe Letérsi Shqipe 240
8 |Bukurije Ymeri v A F. Filologjisé-Prof.Gjuhé dhe Letérsi Shqipe
9 |Donika Nishori \J v F Filologjisé-Bach. Letérsi Shqipe 240
10 |Dorentina Fejzullahu v v F.Edukimit-Bach.Gjuhé dhe Letérsi Shqipe 240
11 |Drita Hajdari Hoxha v v F Filologjisé-Bach. Gjuhés Shqipe 240
12 [Egzona Nika Vi v F.Edukimit-Bach.Gjuhé dhe Letérsi Shqipe 240
13 |Festina Hoti v A F.Filologjisé-Bach. Gjuhés Shqipe 240
14 |Habibe Jonuzi V' v F .Filologjisé-Bach. Gjuhés Shqipe 240
15 |Hastrete Veliu Hoxha v A F.Edukimit-Bach.Gjuhé dhe Letérsi Shqipe 240
16 |Ibadete Krasniqi v v F.Filologjisé-Bach. Letérsi Shqipe 240
17 |Ismajl Elshani v \J F.Filologjisé-Bach. Letérsi Shqipe 240
18 |Lumnije Nika Ajazi v \J F.Edukimit-Bach.Gjuhé dhe Letérsi Shqipe 240
19 |Minatore Shala \4 v F.Filologjisé-Bach. Letérsi Shqipe 240

20 |Qendresa Kluna v A F.Edukimit-Gj. Dhe Letérsi Shgipe 240
21 |Rrezarta Halilaj \J v F.Filologjisé-Bach. Gjuhés Shqipe 240
22 |Rrezarta Morina v v F.Filologjis&-Bach. Letérsi Shqipe 240
23 |Sabahate Balaj v v F.Filologjisé-Bach. Letérsi Shqipe 240
24 |Sadbere Sadiku Berisha v Vi F.Filologjisé-Bach. Gjuhé&s Shqipe 2490




25 |Saranda Elshani Zogaj v v F.Edukimit-Bach.Gjuhé dhe Letérsi Shqgipe 240
26 |Shkurta Demaku v A F.Edukimit-Bach.Gjuhé dhe Letérsi Shqipe/ Studente Master 240
27 |Tefik Osmanaj v \ F Filologjisé-Bach. Gjuhés Shqipe/ Student Master 240
28 |Visare Tahiraj v v F Filologjisé-Bach. Letérsi Shqipe 240
29 [Vjollca Istogu A \J F Filologjisé-Bach. Letérsi Shgipe 240
Testi mbahet né sallén e Kuvendit Komunal (objekti i ri) mé datén : 08/08/2022 , ora 10:00
SHFMU" Abedin Bujupi " Arllat, Lénda : Gjuhé Shqipe
Nr. Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi ECTS
1 |Albulena Cérvadiku v v F Filologjisé-Bach. Letérsi Shqipe 240
2  |Anduené Qomi v v F Filologjisé- Gj. dhe Letérsi Shqipe 240
3 |Antigona Plakiqi v A F Edukimit-Bach.Gjuhé dhe Letérsi Shqipe 240
4 |Ammonda Krasniqi v v F Filologjisé-Bach. Gjuhés Shqipe 240
5 |Arton Gashi A v F Filologjisé- prof. Letérsi dhe Gjuhé Shqipe
6 |Blerta Rraci \'i v F.Filologjisé- Gj.uhé Shqipe 240
7 |Blertina Gashi v v F.Edukimit-Bach.Gjuh€ dhe Letérsi Shqipe 240
8 |Donika Nishori \J v F.Filologjisé-Bach. Letérsi Shqipe 240
9 |Dorentina Fejzullahu v v F.Edukimit-Bach.Gjuhé dhe Letérsi Shqipe 240
10 |Drita Hajdari Hoxha v v F.Filologjisé-Bach. Gjuhés Shqipe 240
11 |Egzona Nika \'i v F.Edukimit-Bach.Gjuhé dhe Letérsi Shqipe 240
12 |Habibe Jonuzi v v F Filologjisé-Bach. Gjuhés Shqipe 240
13 |Ibadete Krasnigi v \ F Filologjisé-Bach. Letérsi Shqipe 240
14 |Ismajl Elshani v v F Filologjisé-Bach. Letérsi Shqipe 240
I5 |Lindita Cakiqi v v Master I Shkencave Filologjike 300
16 [Marigona Bujupi v v F.Filologjisé-Bach. Letérsi Shqipe 244
17 |Qendresa Kluna v v F Edukimit-Gj. dhe Letérsi Shgipe 240
18 |Rrezarta Morina v v F Filologjisé-Bach. Letérsi Shqipe 240
19 |Sadbere Sadiku Berisha v v F Filologjisé-Bach. Gjuhés Shqipe 240
21 |[Saranda Elshani Zogaj v v F.Edukimit-Bach.Gjuhé dhe Letérsi Shqipe 240
22 |Sherife Berisha v v Master I Shkencave Filologjike 300
23 |Shkurta Demaku v v F.Edukimit-Bach.Gjuhé dhe Letérsi Shqipe/ Studente Master 240
24 [Tefik Osmanaj \J v F.Filologjisé-Bach. Gjuhés Shqipe/ Student Master 240
25 |Visare Tahiraj v Vv |F Filologjisé-Bach. Letérsi Shqipe 240

Testi mbahet né sallén e Kuvendit Komunal (objekti i ri) mé datén : 08/08/2022 , ora 10:00




SHFMU"Xhevé Lladrovei”, Gllanasellé

Arsim fillor
Nr. Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi ECTS
1 |Qéndresé Hajdari A ) F.Edukimit: Bach.Programi Fillor 240
2 |Blerta Berisha v v F.Edukimit: Bach.Programi Fillor 245
3 |Brendona Elshani v v F.Edukimit: Bach.Programi Fillor 245
4 |Edona Berisha Berbatovci A v F.Edukimit: Bach.Programi Fillor 245
5 |Fitore Dobra \ v F.Edukimit: Bach.Programi Fillor 240
6 |Mirgjeté Hajdari v v F.Edukimit: Bach.Programi Fillor 240
7 |Valbona Xhemajli v \ F.Edukimit: Bach.Programi Fillor/Studente e Masterit 240
Testi mbahet né sallén e Kuvendit Komunal (objekti i ri) mé datén : 08/08/2022 , ora 11:00
SHFMU™"Rexhep Gjeli”, Likoshan
Arsim fillor
Nr. Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi ECTS
1 |Qé&ndresé Hajdari \J v F.Edukimit: Bach.Programi Fillor 240
2 |Blerta Berisha v v F.Edukimit: Bach.Programi Fillor 245
3 |Brendona Elshani v \J F.Edukimit: Bach.Programi Fillor 245
4 |Edona Berisha Berbatovci v v F Edukimit: Bach Programi Fillor 245
5 |Miréjeté Hajdari v \J F.Edukimit: Bach.Programi Fillor 240
Testi mbahet né sallén e Kuvendit Komunal (objekti i ri) mé datén : 08/08/2022 , ora 11:00
SHFMU" Azem Bejta ", Shtuticé
Lénda: Kimi
Nr. Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi ECTS
1 |Ardit Qerimi \ v FSHMN-Master I shkencave té€ Kimisé 300
2 |Fitore Sefiu Shabani v A FSHMN-Master I shkencave t& Kimisé 300
3 |Florim Kuliqi \ v FSHMN-Master I shkencave t&€ Kimisé 300

Testi mbahet né sallén e Kuvendit Komunal (objekti i ri) mé datén : 08/08/2022 , ora 11:00




SHFMU"Azem Bejta "', Shtuticé
Lénda: Matematiké

Nr. Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi ECTS
1 |Arjeta Hajdari Gashi v v F.Edukimit-Bach. Matematiké-Informatiké 240
2  |Driton Bilalli v v F.Edukimit-Bach. Matematiké-Informatiké 240
3 |Ibadete Kryeziu v v F.Edukimit-Bach. Matematiké-Informatiké 240
4 |Mirela Rexhaj Loshaj \ v F.Edukimit-Bach. Matematiké-Informatiké/Studente Master 240
5 |Valon Miftaraj v v F.Edukimit-Bach. Matematiké-Informatiké 240

Testi mbahet né€ sallén e Kuvendit Komunal (objekti i ri) mé datén : 08/08/2022 , ora 11:00

Sqarim:

Kanditatét t€ cilét kan€ aplikuar n€ kété vend t€ punés e nuk jané pérfshiré né lista, arsyeja qendron se nuk i kané plotésuar
kriteret né bazé t&€ UA 05/2021 dhe kritereve t¢ konkursit t€ shpallur mé datén: 15/07/2022 , nr.09-111/01-35877




